

Fra: Marie Bore[bore1956@gmail.com]  
Sendt: 28.08.2024 12:51:04  
Til: Post Innlandetfylke[post@innlandetfylke.no]  
Tittel: Høringsinnspill vedr. ny skole- og tilbudsstruktur i Innlandet

---

Denne eposten er sendt fra en person utenfor organisasjonen. Ikke klikk på lenker eller åpne vedlegg før du er sikker på hvem avsender er og at innholdet er trygt.

Å legge ned Nordstumboen videregående skole (vgs) på Koppang vil være et brudd på FNs bærekraftsmål nr 4!  
FNs bærekraftsmål nr 4 sier at Norge skal «Sikre inkluderende, rettferdig og god utdanning og fremme muligheter for livslang læring for alle»!  
Å legge ned en skole for de mest sårbare ungdommer i samfunnet må være en falitterklæring. Har vi råd til å frata disse ungdommene en framtid med mestring, glede, nettverk, ansvar og deltagelse i samfunnet?  
Det er trist og igjen oppleve at foreldre må kjempe en ny kamp for sitt barns framtid!

Unge som ender opp i varig utenforskap utvikler dårligere fysisk og psykisk helse, og sosiale utfordringer øker.  
På Nordstumboen bygges livslange vennskap, nettverk, kunnskap og mestring.  
Ungdommene ved Nordstumboen har også rapportert om hvordan de har følt seg sett, respektert og innpasset i dette mindre skolemiljøet.  
Dette er erfaringer som er vanskelige å oppnå i større skoler, hvor det er mindre tid og rom for individuell oppfølging.  
Ved Nordstumboen får elevene den nødvendige støtten til å utvikle seg både faglig og personlig. Dette er med på å fremme ansvarsfølelsen og samfunnsdeltakelsen, noe som igjen øker deres sjanser for å lykkes i arbeidslivet.  
Nordstumboen har stor betydning for ungdommer som sliter i det tradisjonelle skolesystemet.  
Ved skolested Nordstumboen får de ikke bare undervisning, men også verdifull opplæring i daglige rutiner og selvstendighetstrening i dette helhetlige skoletilbudet.  
Dette skoletilbudet legger grunnlaget for at de skal kunne leve selvstendige liv og finne veien til lønnet arbeid som samfunnsnyttige borgere.  
Å kunne bidra til samfunnet, gir disse ungdommene en følelse av mening og verdighet, noe som i seg selv også er en form for terapi.  
Det er viktig å forstå at Nordstumboen også kan utvides til å omfatte et økt helgetilbud. Et økt helgetilbud vil også kunne gjøre skoletilbudet tilgjengelig for enda flere ungdommer over et større geografisk område. Dette ville kunne styrke skolens rolle som en trygg havn for sårbare unge mennesker.

Det vil også være synd å miste all den kompetanse og kunnskap de ansatte innehar. Skolen er en arbeidsplass for mange dyktige og omsorgsfulle lærere og annet personell.

La Nordstumboen få fortsette sitt viktige arbeid i å gi ungdommene en tro på egen framtid!